АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2014                                                                                                  №  949

г. Оха

Об утверждении программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
в  муниципальном образовании
городской округ «Охинский» (с
генеральной схемой очистки
территории)

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 12 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский», на основании результатов

публичных слушаний по программе комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры в  муниципальном образовании городской округ «Охинский» (с

генеральной схемой очистки территории), состоявшихся 28.11.2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры в  муниципальном образовании городской округ «Охинский» (с

генеральной схемой очистки территории).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

жизнеобеспечения Рычкову Н.А.

И. о. главы муниципального образования                                       В.И. Никулин
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ